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

,. Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2'
,(suíte + 3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$'
200.000,00 ,,. Casa em alv., cl 2 qtos e demais dep. -

'Três Rios do Sul. R$ 35.000,00 ,
. ,. Casa cl suíte + 2 qtos, demais dep.,'
,Piscina, salão de festas, terreno cl 800m2.,
'Rua Adilio Esbardelathi, 97. R$175.000,00,• Casa cl suíte + 3 qtos e demais dep.,
'terreno cl 680m2. Rua Ma'x Wilhelm, 901.'
.l R$ 170.000,00 ,

•

, VENDAS TERRENOS . ,
,. Terreno - R. Marajó - Ilhá da Figueira - c/'
,450m2 - R$ 35.000,00 , •

,. Terreno em Guaramirim, local nobre para,
..

residéncia. R$ 22.000,00
,. Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia - R$ i
'58.000,00 ,
,. Terreno - Rua Wille Bartel - Baependi, c/,
420m2 - R$ 40.000,00
,. Terreno em Ubatuba - Praia Grande, C/'
'490m2 - R$ 8.000,00 , •

L ..:__ .l

:. • • •
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• : �. I I •

ImobiliáriaMenegotti LIda.
• : .. . •• •

http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br CRECI W 550-J

7?{:i
Associaçãodaslmobiliárias

deJaraguádoSul •MENEGonl (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==\(ENDA;; 5488 CASA - SAO LUIS - RUA ARDUINO PRADI, 968 - CASA
ALVENARIA 60,00M2 2QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO + UM ABRIGO
PARA AUTOMÓVEL E LAVANDERIA EM MADEIRA

• Área do terreno 323.00 m2 Área Benfeitorias 60.00 m2 Preço venda:

45,000.00

;;VENDA;; 5490 CASA- CHICO DE PAULA- R. PAULO PAKUZESKI, 256 - CASA
DE ALVENARIA COM 03 QUARTOS, �ALA, COPA, COZINHA, BWC, LAVANDERIA E
GARAGEM. TERRENO DE ESQUINA COM 492,27M2 (20,00 X 25,00)
Área do terreno 492.-27 m2 Área Benfeitorias 90.00 m2 Preço venda: 65,000.00

;;VENDA;; 5483 CASA - CZERNIEWICZ - R. RIO DE JANEIRO, N' 49. CASA
ALVENARIA COM 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, 02 BWC, LAVANDERIA, GARAGEM.
TERRENO COM: 382,50 (15,00 X 25,50)
Área do terreno 382.50 m2 Área Benfeitorias 160.00 m2 Preço venda: 83;000.00

;;VENDA=; 5472 TERRENO - TRES RJOS DO SUL - LOT. JOãO GUALBERTO

ROCHA, LOTE: 13 TERRENO COM 312,00 ( 13,00 X 24)
Área do terreno 312.00 m2-Pfeço venda: 13,000.00

;;VENDA;; 5457 CASA- VILA LENZI - RUA; ERICH ABEN N; 513. CASA DE

ALVENARIA ;120,00M2; SUITE;02 QUARTOS;01 BWC;COPA ;COZINHA;SALA
DE ESTAR;LAVANDERIA;VARANDA;GARAGEM;DEPOSITO.
Á're'a do terreno 700.00 m2 Área Benfeitorias 120.00 m2 Preço venda:

70,000.00,

•

;;VENDA;; 5479 TERRENO - TRES RIOS DO SUL - RUA-05 PREF, JOSé

BAUER , 1665 TERRENO COM 10484,89 M2. FRENTE; 63,36 M O.B,S.;NO
IMÓVEL TEM OI CASA COM 126,00 M2 DE ALVENARIA,
L.D ; 105,00 M E 011MOVEL PARA FINS COMERCIAIS DE

108,00 M2, L.E ;107,50 M .FUNDOS; 87,50 M.
Área do terreno 10,484,89 m2 Área Benfeitorias 235,00 m2 Preço venda:
300,000,00

;;VENDA;; 5477 SOBRADO
ILHA DA FIGUEIRA

RUA EXPEDICIONÁRIO JOSÉ
RIBEIRO, N' 120

LINDO SOBRADO RESIDENCIAL!
COMERCIAL COM 360,00M2 EM

ALVENARIA + 01 CASA EM
MADEIRA DE 60,OOM2

TÉRREO ÁREA 225,00M2 COM
.

ESCRITÓRIO, BANHEIRO,
GARAGEM

SUPERIOR: 01 SUíTE, oi
'QUARTO,01BANHEIRO, SALA,
COPA, COZINHA, LAVANDERIA,
CHURRAQUEIRA, SACADAS

OBS: FICA COZINHA SOB;MEDIDA
Área do terreno 337,50 rnzArea
Benfeitorias 360,00 m2 Preço

venda: 120,000.00

• •

;;VENDA;; 5413 TERRENO
AG'UAVERDE
RUA 760

LINDO TERRENO COM

678,00M2 MEDINDO 22,60 X

30,00M ACEITA TROCA POR

APARTAMENTO OU ÁUTOMÓVEL
COMO PARTE PAGAMENTO,

FAÇA SUA PROPOSTA .... ,VENHA
CONFERIR NOSSO

,

ANUNCIO ..

Área do terreno 678,00 m2

Preço venda: 43,500.00

•

•

•

• • • •
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o Edifício:
* 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
* APARTAMENTOS DE .02 DORMITÓRIOS
* ij2 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
* AMPLA ÁREA AJARDINADA
t PLAY.GROUND
* PORTÃO COM 'PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROX. AO CLUBE A, BAEPENDI

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

APTO - Res. Jardim das,

Mercedes. vila Nova. R$ 280,00

APTO - Ed. Vila Nova, c/ 2 qtos.
R$ 320,00

CASA EM ALVENARIA - c/ :2

quartos e demais dependências.
Rua Félix Richert, lote 45, Estrada
Nova. R$ 180,00.

CASA EM ALVENARIA - bairro
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

• .: t· •

Casa madeira com 03 quartos -

01 bwc - cozinha - lavanderia -

sala - Rua Wilsom Machado -

Bairro Avaí - Guararnirlrn -

R$160,00.

Salas Comerciais no Centro
Comercial Vilela - Rua Irineu
Vilela Veiga - Centro - .Guaramirim

R$280,00 (Incluso o

•

•

Sala Comercial com 210,00m2 -

02 bwc - RUq 28 de Agosto - Bairro
Nova Esperança - Guaramirim -

R$650,00.

Sala Comercial com

aproximadamente 300,00m2 -

Rua 28 de Agosto - Centro -

Guaramirim - R$1.800,00.

Sala Comercial com 100,00m2 -

Rua 28 de Agosto - Bairro Ava! -

Guaramirim -. R$550,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ .EST, SEGlli.RfltlÇfl PfI:RfI: SQ'R.· F8HíL)I'fI.

iriõ' Segoro
·'01sUite, 02.'dormitório$
.. Sac:óda com'chLirrascfjdra
.. 01 011'02 vagclS de garagem
lO Sala:o dê: fes�

.

,. ftay"groU'ld
.. Locclí:zação: Vita.Nova

,

*..i_andares

Condições facilitadas de pagamento,
direto com a construtora

•

•

VOCÊPODETERUMA
BELAVISTA

im. 604 NOVA

BRASILlA - (aso

totalmente relormado, cl
1 suíte, 2 derm. e demais

dependências, 143m2,
terreno c/456m2,
RS 90.000,00

A Wolfepar Empreendimentos e Participaçoes Ltda
com a "Imobiliária A Chave" apresentam um

empreendimento na Vila Nova com 07 àndares, play­
groúnd, salão de festas com churrasqueira, 03 dormitórios,

sala + copa, cozinha, lavanderia, bwc, garagem, com
opção de 2 garagens. Condições facilitadas de pagamento
com entrada + parcelamento próprio até 36 vezes, podendo'

BAEPENDI-(osanaFritzBarlel, com 217m2, terreno ser aceito FGTS e financiamento após imóvel estar concluído, I

com 548m2• RS 170.000,00

REF. 702 VILA LENZI- (asa de madeira com

terreno de 517,OOm2, Rua: Germano Stolf ..
.

RS22.000,00

CENTRO - Ed. Klein, Ruo Barão do Rio Bronco, solo
comercial c/; 53,50m2• RS 50.000;00 aceita imóvel
de menor vlilor

, ,

IMPERDIVEL
Casa Comercial com 96,OOm2 de área construída, 03 bwc,
terreno de esquina com 450,OOm2. Panificadora totalmente'
montada, com equipamentos novos, amplo estacionamento,
com estrutura para pavimento superior.R$ 55.000,00
Aceita carro, casa, terreno, cháwril e parcelamento.

RAU - (aso cl 140m2, terreno c/300m2• Ruo Anton
Frerich. RS 65.000,00

Vila Lenzi - Rei. 2403 terreno próximo
Escola Giordini lenzi com' 671,OOm2. Valor RS
23.450,00 clentrada + parcelamento;

,

REF. 5012.

ReI. 3801- (ENTRO· APTO ED. MÔNACO· no 2' andor,
c/ 2 dormitórios, mcodo, salõo de lestos, ployground, ótimo
locolizo�ão. Pogto com entro e porco em 24x

CENTRO

Sala comercial na Av. Mal.

Deodoro, 903 Edifício Pícolli.

R$20.000,OQ

Salas Comerciais para Locafão
Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 1085 -: com 450m2, de esquina.
Ruo José Teodoro Ribeiro encimo da MTR
Ruo: Venôncio do Silva Porto, 21 - sala 04 com 130m2 e sala 05 com 260m2 .

VILA LENZI-Reei. 2404terreno próximo Escola
Giordini lenzi com 892,OOm2. Valor RS 27.850cl

estrada + parcelamento.

Apartamento para Locafão
Ruo: Procópio Gomes de Oliveira, 01 suíte + 02 dorm.
Ruo: (orlos Egger, com 02 dorm.
Rua: João Planinscheck, com 03 dorm.
Ruo: Guilherme Wockerhagen, corii 03 dorm.

Galpões para Locafão
.

Vila lenzi com 270m2
(zerníewicz com 300m2 com amplo
estacionamento

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

F�ne: (047) 275-1594/PLANTÃODE ""VENDAS" 9965-993�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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:iiimiID.

João Pessoa - terreno

com 335m2, R$
4,000,00 + 60 par­
celas de R$ 230,00.

casa nova, c/ 3 quartos, 2, bwc, sala,

I
coz. lov., garagem, lov. R$ 480,00

,

•

CASA LOCAÇÃO
CENTENÁRIO. c/ 2 quartos, bwc,
sala, coz. lav., garagem R$ 330,00

(próx. Weg II)

Lot. Morada do Sol

(Vila Rau) terrenos com

350m2 '- entrada R$
5.000,00 + 60 parce­
las de R$' 283,00

BARRA - Lot. Casa Nova,
335m2• R$ 12.000,00
ou R$ 4.000,00 -+ 60x

R$ 200,00.

LOT. BEIRA RIO - terreno

com 350m2, Guaramirim.
R$ 5.000,00 + 60

pare. de R$ 250,00

BAEPENDI - terreno
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

PENSÃO - aluga-se, quarto e cozo

mobiliado no Rio Molha. Tratar: 370-
7698. (proprietário)

PiÇARRAS - vende-se, CI 290m2 de
área construída, à 700m da praia,
ponto comI. e resido Ou troca-se por
casa em Jaraguá do Sul. R$90,00Q,00.
,Tratar: 047 347'()423. (proprietário)

COMPRA-SE - casa no centro ou próx.,
que contenha 4 qtos e demais dep.,
com terreno de uns 400m, Até R$
85.000,00. Tratar:373.0993

PRECISA-5E - de moças pI dividir
aluguel de casa. Já possui uma casa,
R$ 65,00 por mês incluso águae luz.
Bairro Czerniewicz. Tratar: 376-2614
ou 9135-3985.

CZERNIEWICZ - vende-se, em alv.,
cl 03 quartos, Rua Ilda Forrnigarí,
197. R$45.00Q,OO. Tratar: 9997-2020.
Creci7402

-�

Apartamentos na Vila Nova
Preco: R$38.000,00

Ref 0001 casa em alvenaria
com 100,00m2

,

Rua Abolicao - Vila Rau
Preco R$ 38.000,00

Ref: 0013 Casa
terrena 470,00 m2 casa

176,00,m2 Centro
valor R$ 130.000,00

Ref. 0017 Casa, terreno
300,00 m2 casa em alvenaria
com 110 m2 Jguá Esquerdo

R$ 38.000,00

PROCURA-SE, - pessoas pi dividir
aluguel nas prox. da Unerj.: que já
possuam imóvel. Tratar: 376-0056 hor.

comt. cl Beta.

PROCURA-SE - p/ alugar" próx. ao

centra, pI fins comerciais. Tratar:
9904-<3190 el Marcos.

PROCURA·SE - pI alugar, apto el 1
dorni., centro. Tratar: 372·1395,

PROCURA·SE - pI alugar, cl 3 dorm.,
nas prox. .do centro. Atê R$300,00.
Tratar: 372-1395.

�,:;:,.,
Terreno com 1.218,00m2
Rua Expedicionario Antonio

Carlos Ferreira
Preco: R$ 265.000,00

e erreno com

44.400,� com 164,00 metros

de frente Rua Gemiano Wél!Jlff
(prox. ao Portal) Prece sob consulta

Ref 0006 casa com 90,00m2
Rua Ernesto Rodolfo Fritz
Sohn 356 - Czerniewicz
Preco: R$ 60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECló43·J

Compra • Vende • Aluga • Administra

Futuro Empreendimentos Imobiliários Ltda.
Rua Quintino Bocaiúva, 64 - TeI. 372-0657 / 371-0696 ,

e-mail: futuroempésuol.com.br
CRECI 8469 - Jaraguá do Sul, SC

Chalé Imobiliária Ltda.
Rua Reinaldo Rau, 58 -:- TeI. 371-1500

Plantão 9975-1500
CRECI 643-:; - Jaraguá do Sul, SC '

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 20 de setembro de 2003

Bairro Rio do Peixe - Parque
Aquático cf área
281.415,65m2 Áres
verdes cf trilhas para
caminhada - piscina - tobo

água - 12 quiosques cf
churrasqueira - lagoas cf
peixes playground
lanchonete - banheiros -

estacionamento - cancha de
bocha - 02 casa alv (01
mobiliada) - Negociável

Itef. 5336 - Vila Lenzi - Sobrado
Novo cf 237,00m2 - 03 dorm
(02 cf sacada) - bwc - lavabo -

COZinha cf armários emb -

NegOciável

'/

�ef. 2529 - Jaraguá Esquerdo _

7�nd. das Azaléias - Terreno cf
4
6,60m2 (18,OOm frentef

3,92m lado esq.)-- R$55.000,00

CLASSI

Creci 1749�J

CORREIO DO POVO 3

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LlDA.

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ref. 5249 - são Luís - Casa Alv. cf
220;00m2 - suíte + 02 dorm - bwc
- cozinha cf móveis - Terreno cf
420,00m2 (15 x 28)
R$135.000,00

Ref. 5298 - Vila Lenzi - Casa madeira

simples cf 70,00m2 - 02 dorm - bwc
- Terreno cf 494,00m2 - R$26.000,00

I '"ZE/ :,%,,: �jjxtJ,')i: i
Ref. 5340 - Amizade - Casa alv. cf
200,OOm2 - 03 dorm - 02 bwc - Terreno
cf 608,00m2 (16 x 38) - R$125.000,00

Ref. 5362 - Vila Rau - Casa alv. cf
81,93m2 - 02 dórrn - bwc - Terreno'

cf 372,40m2 (14 x 26,60) -

R$53.000,00

Ref 4349 -

Centro - Ed.
Catarina

Ersching - Apto
Cobertura cf
302,90m2 -:.

04 suítes -

bwc - dep.
empregada cf
-bwc - piscina
Negociável

Ref. 2546 - Centro - Terreno cf
252,00m2 (12,5 x 20) - R$52.000,,00

Ret. 5134 - Vila Rau - Lot. Renascença '­

Sobrado 'c/ 210,00m2 - suíte cf sacada +

02 dorm - bwc - copa/cozínhe cf armários
- Terreno c/ 364,70m2 - R$159.000,OO ou

R$82.000,OO entrada + SO R$77.000,OO­
parcela R$760,OO ao mês - CEF

-sobrado cf
282,35m2, 1 suite cf closet mobiliado
e hidro dupla + 3 suites- área de festa

ampla cf piscina. Terreno cf 378,75m2•
Lot. Bela Vista, Negociável
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
2145 • VIEIRAS· Rua Guil�erme Koeler, casa de alvenaria com 240m' e ierreno com 450m'. RS 70.000,000Aceija carro ou terreno até R$ 15.000,0
2147 • ILHA DA FIGUEIRA· casa de alvenaria em conslrução com 113m"e terreno com 450m' . RS 38.000,00

(vende ou troca por oulro imóvel)
. .

2150 • JARAGUÁ ESQUERDO· R. João Carlos Slein, casa de alvenaria e! 100m' e terreno e! 488m'
2152 • VILA LALAU • R. Carlos Hegert, casa de alvenaria .e!. 145m' e terreno e! .456m'
2160· NEREU RAMOS· BR 260 KM 75, área comercial e! vários im6ve�. terreno e! 20.000m'.
2166 • .rIFA MARTINS· Rua Sanla Ana, casa de alvenaria com nom' e terreno 322m'.

•!!�BriÂgD
3024 • JARDIM DAS MERCEDES· Apto Vila Nova
3030 • COND. AMIZADE· Rua Arthur Gunther, bairro Amizade
3039 • CENTRO· Edificio Barão
3045· NOVA BRASíLIA· Condominio Leuíprecnt
3048.· CENTRO· Cond. Phoenix.

__�1l!.
4003 • SANTO ANTONIO,· Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno com 634,50m'.
4005 • Vende·se Panflicadora complela, com carteira de clienles, ótima localização

il.3,!ill".
.

9008 • TRES RIOS DO NORTE • sem benfeilorias, com área de 160.000m', e! água
9009 • SCHROEDER • R, Bom Pastor, e! área de 4.078m'
9010· SeHROEDER . R. Marchal Castelo Branco, chácara e! lerreno de 20.448m', e! casa alv.·130m'
9011 • JARAGUA 84 • terreno com 30.000m' e contrução de 140m'
9012· SANTA LUZIA· área de 97.850m'.

Staler. Casa de alvenaria cf 166m2 e terreno
c/518m2 R$ 65.000,00

.2163 - NEREU' RAMOS - Rua Adolfo Menel
'. Construção de 64m2 e terreno de 503m2.>'
R$ 38.000,00

2165· ESTRADA NOVA - R. Felix Riehert.

EXCELENTE
OPORTUNIDADE

2021- JGUA

ESQUERDO - R. João
Januário Ayroso, 2820

- em alv. Terreno de
450m2•

R$ 116.000,00

RS 12.000,00
RS 100.000,00
RS 16.000,00
RS 13.000,00
RS 11.000,00
RS 38.000,00
RS 20.000,00

RS 45.000,00
RS103.000,00
RS500.000,00
RS 52.000,00

RS 26.000,00+ financ.
RS 46.008,00
RS 65.000,00

. RS 60.000,00
.

RS.l10.000,00

RS 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI934-J

Engetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail: ençetecjeaeae.com.br

CENTRO - Rua 29 de

Outubro, nQ 29. Terreno cf
4.500m2, edificado com

casa principal' de 500m2,
com todos os cômodos de

praxe mais piscina.

Contendo mais duas casas de alvenaria
todas em ótima estado de

conservação. - Excelente preço,

condições a combinar.

� AMIZADE
• Terreno cf 7.211,00 m' frente pf o asfalto.
RS 75.000,00
� BARRA
* Lot. Papp . Casa de 500,00m' cf terreno de

1.495,00m'. RS 360.000,00
• Terreno na Rua Camila Andreatta. RS 30.000,00
• Casa mista, rua Ana Karsten, 184. RS 45.000,00
• Vende-se mini chácara cf 1 casa alv., terreno cf
900m'. RS 40.000,00
• Casa em alvenaria, 126m', copa, eoz., 3 qtos, bwe,
sala, garagem, churrasq. RS 65.000,00 (próx. Tritee)
� CENTENÁRIO

.

• Casa rua Erwin Otto, lote 208. RS 45.000,00
� CENTRO
• Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Sãva- cf 1
suíte + 1qto.·RS 62.000,00
• Apto. Ed.Leuprecht- Rua José Emmendoerfer,
cf 2 qtos e demais dep .. RS 58.000,00
* casa em alvenaria, rua Exp. Antonio Carlos Ferreira,
cf 2 suítes, 2 qtos e demais dep .. RS 400.000,00
• Apto cobertura Catarina Erehing cf 300m', cf
2 suítes, 2qtos, e demais de p , Valor a

eombinar.Aeeita-se carro ou terreno até
R$30.00b,00.
� CHICO DE PAULA
=casa de atv., cf 130m' e terreno cf 454m',
Rua Joaquim Francisco de Paula, 2358·4 qtos,
sala, copa, eoz., lav., lbwe, garagem. RS
45.000,00

� CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) cf 3.120,00m' (39x80) . RS
250.000,00
� GARIBALDI
• Sítio, local Ribeirão Caeilda, Rua Vitor

Sehaldam, área de terreno cf 85.800m', cf 2
casas de madeira. R$ 65.000,00. Aceita-se carro

até 10.000,00. Próx. ao Mercado Furlan
� GUARAMIRIM
• CENTRO - Casa em excelente estado cf
270,00m'. RS110.000,00
• CENTRO· Casa alvenaria 133,45m', terreno
364m', bairro Avai. RS 85.000,00
* Casa 170m', terreno 460m'. RS100.000,00
• Terreno cf 979m', cf construção em alv. R:
Luiz Palistieri .. prôx. Fameg. RS 400.000,00
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
380, 00m2 - R$ 65. 000,00.
-Giardine Lenzi: (próx. Colegio)­
c/ área 150,00m2, terreno

380,00m2 - R$ 75.000,00.
- Vila Lalau: casa com área 130m2,
terreno 520,00rrf! - R$ 95.000,00
(próx. Mariso/).
- Vila Nova: sobrado c/ área
360m2, terreno 380,00m2-c/
piscina + sala comercial - R$
270.000,00.

.

-Centro: (Ed.Marajó) c/ área
135,00m2, suíte + 02 dorm., cozinha
mobiliada - R$ 65.000,00.
-Centro: (Ed.Klein) c/ área
130,00rrf!, suíte + 02 dorm., apto·
novo - R$ 106.000,00.
-Centro: (Ed.Talismã) c/ área
140,00m2, suíte c/ banheira + 02

dorm, 02 sacadas - R$ 130.000,00.
-Centro: (Ed.Carvalho) c/ área
140,00m2, suíte + 02 dorm; cozinha
mobiliada - R$ 100.000,00.
-Centro: (Ed.Perola Negra) c/ área
173,00m2, suite + 02 dorm., c/

- garagem - R$ 120.000,00.
-Centro: (Ed.lmperial) c/ área
267, 00m2, suíte c/ banheira, 02

vagas garagem - R$ 170.000,00.
-Centro: (Ed.Florença) c/ áreá
150,00rrf!, suíte + 02 dorm; cozinha
mobiliada - R$ 130.000,00.
-Vila Nova: (Ed.Porto Belo) c/ área
200,00rrf!, suíte+02 dorm., 04 vagas
garagem - R$ 145.000,00.
-Vila Lalau: (Ed.Giovana) c/ área
130,00m2, suíte + 02 dorm., 04

sacadas - R$ 65.000;00.
-Centro: (Ed.Karine) c/ área

110,00m2, 03 dorm., 02 banheiros,
- R$ 65.000, 00.
-Centro: (Ed.Arion) c/ área

150,00m2, suíte c/ banheira + 02

dorm, c/garagem - R$ 115.000,.00.
-Vila· Nova: (Res.Jardim Mercedes)
c/ área 60,00m2, 02 dorm., c/
garagem - R$ 40.000,00.

APARTAMENTOS:

Czerniewicz: apto novo c/
80,00m2. - 02 dorm., sala c/
sacada, churrasqueira, garagem
- R$ 55.000.

-Centro: (Ed.Catarina Erching) c/
área 90,00m2, suíte+Ol dorm;
garagem e piscina-Ri
80.000,00.
-Centro: lEd.5chiochet) c/ área
155, 00m2, suíte + 02 dorm.,
cozinha mobiliada - R$
95.000,00.
-Centro: (Ed.Da Alzira) c/ área
130,00rrf!, suíte + 02 dorm., sala
c/ secsde > R$ 50.000,00.

-Baependi: (Res.Bartel) c/ área
100, 00m2, suíte + 02 dorm; c/
garagem - R$ 58.000,00.

TERRENOS:
-Vila Rau. (ao lado da UNERJ) - c/
área 530,00m2 (14x37) - R$
35.000,00.
-Vila Nova: CPróx. Igreja Rainha

� c/ área 392,00rrf! (14x28) -

R$ 45.000,00.
-Bsependi; terreno com. R:

Bernado Dorbusch c/ área
1.798,00rrf (30,50 frente) valor

neçociável.
-Amizade: (Lot. Versalhes) c/área
625,00rrf! - R$ 35.000,00.
-Amizade: (Lot. Piermann) c/área
2788,00rrf! - R$ 30.000,00.
-Guaramirim: terreno industrial,
117m frente p/ BR - c/ área
57.000,00m2 - ·aeeita imóvel

Jguá.
-Nove Brasília: c/ área 375,00rrf!
(15x25) - R$ 45.000,00.
-Centro: terreno comercial R:

Procópio Gomes-c/área 562,50m2
(12,50x45,00)-(negoeiáveis).

Vila Nova (prõx. ao FORUM)
bonita casa em construção c/ áre
21 O,OOm2 - suíte + 02 dorm., sal
ampla, lavabo, cozinha, bwc-social

área serviço, garagem p/ 02 carro

- terreno 400,OOm1- Valor: R
130.000,00 a concluir ou pronta co

piscinaRS 170.000,00· (aceit
imóvel até RS 70.000,00 n

negociação)

(entro - ótima casa em uma localização privilegioda próx. Duos
Rodas Industrial· com área de 300,00m', suíte + 05 dorm., 03
salas, 04 banheiros, cozinha com armários, área serviço, dep.
empregado, garogem pi02 carros, área de Ie�a c/ churrasqueiro
- terreno 700,00m'· valor a combinar - aceita imóveis em

Aorianópolis.
-

(zerniewicz - casa em alvenaria (próx. Pamol . com área de

200,00m', 03 dorm., sala, 02banheiros, cozinho, área serviro,
dep. empregada, garagemp/02carros - tllfTeno 380,OOni - Vahr.
RS75.000, 00 (aceito imável demenor volorl.

'

(zerniewia (oróx. Pomo) -cosa em alv. c/ área 150,00m'·
-02 dorm., 03 salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço, si
garagem -terreno 350,00m'- Valor: RS 75.000,00 (aceito
automóvel no negocio).

Três Rios do Sul- sobrado próx. Rodeio (ri% . com área de
70,0Ikn', 02dorm., sola, banheiro, alzinh� área serviço, garagem,
churrasqueira - RS 33.000,00.

.

LOCACÁO:
Centro: Cobertura (duplex) - Ed. Dianthus cl 400m2 - 02 suítes + 02

dorm., dep. empregada cl bwc, 03 salas, cozinha mobiliada, bwc-social,
lavabo, samdo coberta cl churrasqueira,. área serviço, garagem pi 02 carros

- valor a combinar.

Vila Lenli: sobrado em alv. - 04 dorm., 02 salas, coz, 02 bwc's, lavanderia,
garagem - RS 500,00 - Ruo: Antonio Carlos Ferreiro, nº 1129. ' ,

Vila Rau: 'casa em alvenaria - 04 dorm., sala, cozinho, bwc-sodnl,
lavanderia, garagem - RS 400,00 (próx. Posto (idade).
Centro: Ed. Florença - suíte + 02 dorm., solo cl socado, cozinha, 02

banheiros, dep. empregada, lavanderia, garagem - RS 500,00 (calçadão).
Barra Rio Molha: cosa misto ., 03 dorm., solo, cozinho, bw�-social"
lavanderia, garagem - RS 330,00 (00 lodo Prefeitura Municipal).
Centro: ótimo caso amplo comercial - com varias dependências - RS

1.800,00 -(ao Iodo Smurfs lanches).
Centro: Ed. Savi - suíte + 01 dorm., solo cl socado e. rhurrnsqueirn,
cozinhà, banheiro, lavanderia, garagem - RS 320,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS
DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - ·371-3124 - 275-0722,Iro a
IMÓVEIS

1253· CASA DEALVENARIA SEMI·NOVA - PARTE
ALTA· PROX. ANTIGA SCAR - - e/204 m2, tendo suíte c/
doset mobiliado e hidra, 2 quartos, cozinho semi-mobiliado,

.

(�urrasqueira, garagem p/ 2 tcrros. RS 110.000,00.

3001· APTO ·[0. SILVIO PRADI- Excelente
acabamento, tendo suite, 2 quartos, escritório, socado c/
c�urrasqueira, 2 vogas de garagem. Área útil= 120 m2.

-

Aceita imóvel. RS 115.000,OÓ

LOCAÇAO

L TD'A. .

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina. RS 120.000,00

1353 - CASA MISTA - VILA NOVA - Excelente estado de
conservação, c/I 03 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),

tendo 4 qtos + Edícula de alvenaria e/2 qtos. RS 85.000�00.

3011 - APTO - ED. JARAGUÁ -- EM BOM ESTADO -c/
02 quartos, dep. empregada, garagem - RS 65.000,00.

Aceita imóvel até RS 50.000,00.

601· CASA ALV. - Amizadee/2 quartos, garagem p/ 1 cerro= RS 350,00
605· CASA-ILHA DA FIGUEIRA e/4 qtos, sala, cozinha, bwe, lavanderia = RS 270,00.
607· CASAP/ FINS COMERCIAIS - CENTRO c/ 3 salas, 2 qtos, 2 bwcs, cozinha,
lavanderia, sotão c/ bw( e gorogem= RSI.OOO,OO
612· CASA - JARDIM CENTENÁRIOc/ 3 suítes + I qto, dep. empregada, 2 despensas,
cOlin�a mibiliada, churrasqueira mobiliado, lavanderia, garagem p/ 2 cerros.= RSI.200,00.
613· CASA· CENTRO (próx. Stúd{o FM - Pode ser utilizada também

,comercialmente) c/3 qtos, salas c/ lavabo, bwc, cozinha semi mobiliada, dependência c/
DWC serviço, churrasqueira e garagem p/ I carro = RS 800,00 .

618· CASA .. VILA LALAUc/ suíte + 2 qtos, dependência, piscina e garagem p/5
Corros= RS 560 00
620· CASA PI FiNS COMERCIAIS - CENTROc/ 2 salas de frente para a R. Emílio
CorlosJourdan (prox.ao Shopping Breithaupt) e no corpo da case I qto, 2 salas, cozinha, bwc,
lavanderia.= RS 880,00 "

631· APTO - CHICO DEPAULA loteamento Corupá c/3 quartos e pise cerâmico= RS
200,00 \

635· QUITINETES - CENTRO Ed. Merquardt - a partir de RS 200,00 + condomínio
636· APTO - CZERNIEWICZc/ I qto, garagem = RS190,00
637· APTO - VILA BAEPENI)IRes. Bratel- c/ suíte + 2 quartos. RS 350,00
638·APTO· GUARAMIRIM - CENTROc/ suíte + 2 qtos, garagem p/ I cerro, piso'
cerômico, portão eletrônico= RS 395,00 ,

639· APTOS NOVOS - VILA RAU - próx. à UNERJ- c/2 qtas,piso crerômico e garagem
� RS 280,00
641· APTO· CENTRO c/ I quarto = RS 360,00 ,

644· APTO· ED SONIA MAGALI- VILA LENZI- próximo ao Supermercado lenzi "
c/ suíte + 2 qtos= RS 380,00. '.

�46 • APTO ·ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartos, sala c/ saceda e churrasqueira. RS
070,00

:48. APTO - CENTRO Ed.lsabella � c/ suírte + 2 qtos, garagem = RS 500,00

,/0. APTO CENTROEd. Gardênia - c/ 3 qtos, garagem p/ I carro = RS 370,00

/6·QUITINETE. VILA NOVA c/pisa cerâmico = RS180,00 ,

57.APTO ED. CAETANO CHIODINI- c/2 qtos, salas de estar c/ sacada, com
garagem. RS 370 00

::0.APTO· CÉNTRO- - proxima à Justiça Federal- c/2 qtos e garagem p/ I cerro =
é< 390,00

661. SALA COMERCIAL - VILA LENZlprox. à WEG 1- Térrea c/ 150 m2 = RS
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

-: I

3030 - APTOS (em construfãoJ - CENTRO -RES. GARDEN FLOWERS ao lado do
Beira Rio - c/suíte, 2 quartos, churrasqueira na sacada. Prédio oferece: salão de festas c/
churrasqueira e bar, sela de jogos, seuna, playground, hame theater, piscinas, sela de ginástica.
Valores a partir de 238,OlCub's. Entrada + parcelamento. Término prevista para outubro/
2004. Rnanciamento direto c/ a Construtora.
3046 - APTO - ED. TOWER CENTER - c/ 200 m2 tendo: suíte, 2 qtos, churrasqueira na sacada,
2 vagas de garagem = RSI80.000,00
3061 - APTO· ED. SILVIO PRADI- c/ I 00 m2, tendo suíte, 2 quartos, churrasqueira na

sacada. RS 85.000,00
.

3063 - APTO - ED. CATARINA ERSCHINGprox. Pizzaria Ioneri- c/ suíte + 2 qtos,
sacada c/ churrasqueira. RSI30.000,00.
3351 • APTO· VILA NOVA - ED. ANNA CRISTINA - c/ suíte, 2 quartos,
churrasqueira na sacada. RS 85.000,00
4002 - SALA COMERCIAL - ED. TOWER CENTER c/ I 02,65m2 e 1 garagem. RS
43.720,000. Faltam os acabamentos finais.
4009 - SALA COt;lERCIAL TÉRREA - ED. FLORENÇA - c/ I 07,20 m2, bwc e piso
cerâmico = RS 60.000,00 .

4201- GARIBALDI-CHÁCARA (Estrada Jaraguazinho) - c/ água, c/ 294.a00m2. RS
85.000,00 - Aceita carro, casa.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa dealvenaria (3 dorm.),
/ área 170 m2, em terreno de 325 m2
Lot. Olegário. Preço: R$ 50.000,00

Rua Bernardo 'Karsten - Lateral da
Rua Walter Ma rquardt. Preço: R$
85.000,00

Aluga: Casade alvenaria (3
dorm. e demais dep.). Rua Luis

Sp ézia (Jaraguá Esquerdo)
Aluguel: R$ 480,00

Aluga: Apartamento (lsuíte + 2

dorm., demais dep.). Rua Gov. Jorge
Lacerda - Ed., Ônix (Centro).
luguel: R$ 500,00

SÁBADO, 20 de seternhn, de 2001,

Vende: Apartamento contendo 2

dormitórios. Rua Cel. Procópio
Gomes - Resid. Maguillú (Centro).
Preço: R$ 47.000,00

li!nde: casa em alvenaria c/ 235m2,
em terreno de 499m2• Rua: Ida Bridi,
207 (Vila Lalau)
Preço: R$ 48.000,00

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Aluga: Apartamento (2 darmo

demais dep.). Rua Joã
Planincheck

Aluguel: R$ 330,00

. Aluga: Apartamento, contendo 1

suíte + 2 dorm. Rua João Marcatto

(Centro). Ed. Tower

luguel: R$ 650,00

Vende: Casa alvenaria (3 dorm.) +
apartamento (1 dorm.), c/área 203
m2, em terreno de 533 m2. (Vila
Lenzi). Preço: R$ 78.000,00

Vende: Prédio medindo 285 m2, com três

apartamentos de 3 dormitórios,possuindo excelente
acabamento interno, em terreno cf área 402 m2.

Preço: R$180.000jOO

� Terrenos c/ área de 375 m2 (Próx. Malwee). Entrada + saldo em 24

vezes.
� Terreno c/ área de 425 m2. Rua Waldemar Lessmann (Centro). Preço:
R$ 45.000,00
� Casa em alvenaría (3 dorrn.), cf área de 45 m2, em terreno de 1.750

m2. Estrada' Rio Molha. Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro/moto)
� Apartamento (1 suíte + 2 dorm.). Condomínio Bartel. Preço: R$
55;000,00 ou R$ 20.000,00 entrada + financiamento .

� Apartamento novo (1 suíte + 2. dorm.) e 2 vagas garagem. Prédio c/
salão de festas, quadra de esporte, piscina adulto e infantil (Vila Nova).
Entrega em dezembro/2003. Preço: R$ 95.000,00

Rua João Picolli, I 04 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - se
E-mail: interimoveisnetuno.com.br/..imoveis-sc.com.br

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Mude seu conceito de viver
.\b� 'Mi

(jardén� f{otije

I
, I

I
, II i

R. lvIllreclUll Deodoro da Fonseca, 972
ROyf/Z Barg Ceuter - ]arllgllfí do 5111- SC

·CONSTRUSfL
"Inovando C onceitos de Vida"

Localizaçüo do Prédio: Rua Leopoldó NInlmke,
Perto do Clube Beira Rio.

70 meses para pagar
RS 15.000,00 entrada

«aldo direto c/a Cons tru tora

Sala de jogos, Sala de ginástica, Sauna c/ ambiente de descanso,
Salão de festas cjchurrasq. e bar, Home Theater,

Piscina adulto e infantil, Playground,
Ambientes decorados e mobiliados.

Churrasqueira na sacada,.
Opção 2 vagas de.garagem, Dep, Privativo,
Tubulação água quente,

-

Completo. sistema de segurança:

Plantão de Vendas: 24h. Inclusive
.

Sábados e domingos
Fone: (47) 275-3070

Lazer: Prédio:

Fácil acesso Y'�

Excelente localização v

Privacidade v

Totalmente funcional V'­

Design moderno. '"'"

Esquadrias de alumínio v.-

5 opções de planta '"'"

Uso do FGTS V".

Quando você recebe o seu apartamento Le Petit, ele vem completo e você ainda pode personalíeza-Io a seu modo, fazendo
com que o apartamento fique com o seu estilo. O seu Le Petitjá vem com torneíra de água quente e balcão americano.

A... ."..

para voce que.e

qualidadeV
segurançaV

satisfaçãoV
aCàbamentoV

Apartam,entos

LE PETIT

Plantão no Local

C!,ECI1527" .J

Empreendimento Convísa,
que já entregou mais de

250 unidfldes.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h
REF 2420 - AMIZADE - R: ORESTES, 151 2
CASAS AlV. RS 40.000,00. EXCELENTE OPÇÃO REF 3255 -ILHA FIGUEIRA - R: 725 - TERRENO
INVESTIMENTO PARA ALUGUEL 867 M2. RS 47.000,00

I
IREF 2418 - BARRA RIO CERRO,- R: BERTHA

IWEEGE, 2340
- CASA AlV 150 M2, 4 DORMi BANH,

GARAGEM MAIS LANCHONETE COM 100 M2 TODA
EQUIPADA EM FUNCIONAMENTO, COM EXCELENTE
FATURAMENTO. TERRENO 800 M2. RS 95.000,00

REF 1107 - AMIZADE - R: ARTUR GUNTHER,
225 COND. BAIRRO AMIZADE - APTO COM 2

DORM, BANH, SALA, COZINHA, ÁREA SERViÇO. RS
38.000,00

REF 2424 - VILA RAU - R: CARLA RUBIA DROSSE,REF 2425 - VILA NOVA - R: 25 DE JULHO, 753 LOTE67 _ SOBRADO AlV 200 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, 3
REF 24J 1 - JGUÁ ESQUERDO -R: BAHI� 103·

- CASA AlV 86 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH, COM DUAS CASAS EMAlV SENDO UMA COM 130"H
SACADAS, BANH, GARAGEM 2 CARROS E DEMAIS ' Ilr,[

GARAGEM. TERRENO 476 M2. RS 72.000,00 DEPENDENClAS. TERRENO 352 M2. RS 127.000,00
OlIlRA COM 56 M2JERRENO 800 M2. RS8S.000,OO

REF 2405 - BARRA RIO CERRO - R: MARCOS
VALDIR GIR'OlLA 450 CASA AlV 140 M2 1 SU'ITE REF 2393 - TIFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REFV 1121 - CENTRO - R: ADOLFO FIEDlER, 85

,- " 1482-CASAAlV139M2,lSuíTE,2DORM,BANHSOCIA� - ED CATHARINA ERSCHINGER - APTO COM AREA1. DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO 1600 M2.
GARAGEM. TE,RRENO,350 M2. RS 7.3.000,00

'

RS 140.000,00 PRIVATIVA 82 M2, 1 SUITE, 1 DORM, SACADA COM
CHURRASQ. GARAGEM. RS 80.000,00

I REF 2346 - ClERNIEWICl - R: MAX EUGENIO
ROBERTO ZIEMANN, 91 'CASA AlV 115,50 M2, 4
I DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO 473 M2. RS
190.000,00 '

REF 2422 -ILHA DA FIGUEIRA - R: 911 - BERTOLDO
DREWS - LTO. DIVINÓPOLlS - LOTE 77 - 2 CASAS DE ALV.
SENDO UMA C/ 70 M2, 2 DORM, BANH, COZ, LAVAND E

GARAGEM, OUTRA 70 M1, 2 DORM, BANH, COZo LAVAND,
GARAGEM. TERRENO 395;10 M1. RS 56,000,00

I - R: FRITZ BA 80-
SOBRADO AlV 287 M2. 1 SUíTE C) CLOSET, 2 DORM,
SACADA, 2 BANH, GARAGEM 3 CARROS 330 M2. RS
180.000,00 aceita apto até RS 130.000,00

REF 2170 - VILA LENZI - R: JAIME GADOTTI,
774 - SOBRADO AlV,4 DORM, 2 BANH, GARAGEM.
TERRENO 450 M2. RS 110.000,00

REF2335 - BAEPENDI- R: AUGUSTO MIElKE, 144
- 2CASASAlV, SENDO UMAC)201 M2,3 DORM, BANH,
GARAGEM 3 CARROS. OlIlRA CASAAlV 1 00M2, 1 DORM,
B�NH. TERRENO 1.817,50 M2. RS 215.000,00

REF 3252 - ÁGUA VERDE - R: HENRIQUE NAGEl
- TERRENO 495 M2. RS 40.000,00

REF 321 O - JGuÁ ESQUERPO - R: JOÃO CARLOS
. STEIN - TERRENO 457,42 M2. RS 35.000,00

REF 3017- GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE,
REF 3152 - JGuÁ 99 - R: BERTHA WEEGE _

VÁRIOS LOTES, DIVERSOS TAMANHOS COM VALORES

TERRENO 20.000 M2. RS 120.000,00 A PARTIR DE RS 16.000,00

REF 3242 - JGuÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO
SPÉZIA - TERRENO COM 8.210,60 M2. RS
110.000,00

REF 2310 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA
WEEGE - TERRENO 11 00in2. RS 50.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. LOTES FINANCIADOS

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

275-0606

Ed. Aléssio Berri-
Centro - I suíte + 2 dorrn, (206m2).
R$75.000,OO + pare. peloCub

Casa - de alvenaria, OI suíte +

qtos, Lot. Ouro Verde. R

80.000,00

*Loteamento Grün, Gar�en, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
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

de 562m2, R. Dom Pedro, 829, Rio

Hem, cf 3 qtos grandes, 2 sala�, cOZ.,
3qtoS peq. e demais dependências.
R$45.000,00. Tratar: 372-3922 ou

91224198. Creci 9238

TRÊS RIOS DO NORTE - vende-se, c/
2 pisos. R$25.000,00. Tratar: 276-

1018 ou 276-0605.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende-se, em

afl., toda murada, c/ 03 quartos e

demais dep. R$ 26.000,00. Tratar:

a 9997-2020. Creci7402

VfNDE-5E - ou troca-se 2 casas de

afl., 1 cf 142m2 e outra c/72m2, 2
pisos.R$65.000,00. Tratar: 371-4507.
(proprietário)

VENDE-SE - alv., na R. Ana Zaco.

R$35.000,00. Tratar: 370-7594.

VENDE-5E - c/177m2, 4 qtos, coz.,
sala, banh., lav., próx. ADV Aurora/
lritec. R$55.000,00. Tratar: 376-2506
ou 370-2200 cf Eliziane.

VENDE-5E - c/170m2, todo murado,
cf 3 qtos, sala, eoz., banh., lavand.,
ler. cf 325m2• Tratar: 276-0743 c/
João.

VILA LALAU - aluga-se pj. moças,
rapazes ou casal sem filhos, casa de
alv., cf 2 qtos, 1 banh., sala, eoz.,
gar. e demais dependências. Valor à
combinar. Tratar: 371-3132 ou 371-

6262.(proprietário)

VILA LALAU - aluga-se p/ moças,
rapazes ou casal sem filhos, casa de

_ afl., cf 4 qtos, 3 banh., sala, eoz.,
gar. li demais dependências. Valor à

combinar. Tratar: 371-3132 ou 371-
6262. (proprietário)

VILA LALAU - aluga-se p/ moças ou

rapazes, alv., e/4 qtos, 3 banh., sala,
eoz., garagem e dependências. Tratar:
371-3132 ou 37.H,262.

VILA LALAU - etuga-se.tp/ moças ou

rapazes, alv., c/ 3 qtos, 1 banheiro,
sala, eoz., garagem. Tratar: 371-3132
ou 37Hl262.

VILA LALAU - aluga-se, p/ moças ou

rapazes, alv., 4 qtos, 3 banheiros.
Tratar: 371-3132. (proprietário)

VILA RAU - aluga-se, próx. a Faculdade,
R$.250,00. Tratar: 276-0352.

(proprietário)

VILA RAU - vende-se, 2 casas, no

terreno Aeoab. R$27.000,00. Tratar:
275-1559. (proprietário)

ALUGA-5E - qto p/ moças. Tratar: 275-
3851 c/ Rose.

ALUGA-SE - quitinete, mobiliada.

,

Tratar: 37�3561.

ALUGA-SE - no Cond. Residencial

Concórdia, nas Águas Termais 'de
Piratuba. Tratar: 372-31'92.

ALUGA-5E- c/90m2, 2 dorm.e demais
dependências, no Loteamento Ouro
Verde. R$250,00. Tratar: 9957-7545.

CENTRO - vende-se, c/ 2/3 dorm.
Entrada + pare. direto. Tratar: 9957-
6889. (proprietário)

PRECISA-5E - de moças p/ dividir um
apto no-centro. Tratar: 275-2650.

PROCURA-5E - moças p/ dividir apto
no centro e que já possuam Ó imóvel.
Tratar: 371-7931.

PROCURA-SE - pessoas p/ dividir
aluguel, ao lado da rodoviária, no

residencial Bartel.: bloco 6, qpto 41 .Ó:

Tratar: 9902-.9915 c/ Daniel na parte
.da manhã.

PROCURA-5E - moça p/ dividir apto.
Tratar: 372-3474 ou 9127-7430 c/
Adriana.

PROCURA-5E - pessoas que tenham

apto p/ alugar, de preferência próximo
ao centro. Tratar: 370-8441 c/
Alexandre.

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

combinar. Tratar: 9133-3476. Creci
3476

VENDE-5E - no Ed. Royal Barg, c/ 3
dorm. sendo 1 suíte, sacada c/ chur.,
eoz. mob. Entrada + pare. em 50 meses

direto c/ proprietário. Tratar: 275-
3070. Creei 8950.

VENDE-5E - grande, no Edifieio Jaraguá,
ou troca-se por dois aptos pequenos
em áreá central. Tratar: 116976-9448.

VENDE-SE - no eoridomínio amizade c/
03 quartos. R$ 23.000,00 mais finane.
Tratar: 9997-2020. Creei7402

ÁGUA VERDE - vende-se, próx. Colégio
Ana Towe Nagel, excelente terreno c/
500m2, murado, c/ casa alv., 3 qtos, 2
banh., 'sala, copa, coz., eoz., lavand.,
gar., c/laje. R$45.000,00. Aceita-se

CONSÓRCIO IMOBILIÁRIO

ADEMILAR
Com parcelas a partir. de R$ 199,44 você viabiliza
seu projeto de reforma, construção ou compra do
seu imóvel na cidade, praia ou campo.

Cartas de crédito de R$ 20.000,00 a R$ 120.000,00

Lqnces podem ser também embutidos ou com

FGTS (de acordo com norma do SFH)

Consulte-nos!
>I��"�E""",'-D'·�_:'O''l -�-"11I,II'S·",'",", ,�"" ·U·\'!

'.
\.. C·.,',

-

Empreendimentos
Imobiliários Ltda

Rua Epitácio Pessoa, 4 15 - ]araguá do Sul

311-8814

CORREIO DO POVO 17

troca por outra casa até R$25.000,00
nas proximidades. Tratar na R. dos

'. Escotelros. 114, próx, Posto Mareolla.·

(proprietário)
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